Elemek / <i>signa</i>	Jelölt / <i>signatum</i>	Befogadók / <i>utentes</i>	hatás / <i>effectus</i>
Expositio examinis (1533-1536) fol. s1v [138]	...et quod non sint vacua signa, sed vere et realiter signati exhibitiva...	praeberique fidei certitudine et con- firmatione in et sub his signis verum corpus et verum sanguinem Christi.	...iis, qui sunt in ecclesia, quanquam iis solis sunt salu- taria, qui in fide et spiritualiter et sacramentaliter haec mysteria perci- piunt...	Signa gratiae et bonae voluntatis Dei erga nos, ut nos in tentationi- bus consolentur, et fidem nostram in Dei promissionem confirmet, corro- borent ac certifi- cent, idemque esse officium verbi et sacramentorum
Káté (1538) 104 sk.	Azért hittel kell ezt hozzánk vennőnc, higg'ük ac Chris- tusnac ígérétét igaznac lenn'i, ez hitnec általa egg'esülőnc, részeltetőnc Christusnac testé- be, vérébe, mert vag'onc az ű testéből, teteméből... ...mert oll'an bizonnal meg botsáttatott am mi bü- nőnc ha igaz hittel vészüc hozzánk mell' bizonn'al látt'uc, tapazt'uc, n'eldecl- 'uc, érezzüc ac ken'eret, ab bort...	...ne oll' testet, vért gondoll', mint mi vag'onc, hanem ditsöült testet, mert minémü ditsöült teste lelke most Christusnac, hiuén, ebbe részesülte- tőnc.	...és miképpen cz'ac élőc hiznec, mert halál vtán nints hit, azon- képpen cz'ac élő emberec nec hasz- nál, és cz'ac az igaz hitüec nec.	Azért ez ielec am mi hitőnc nec erős- sülésére, bizon- 'osba tételmére vannac Christustül szerezve... Hitünc- nec azért erős- sítésére kell ezt hozzánk vennőnc, bүнőnc botsán'att- 'ánac bizonságá- ra...

	Elemek / <i>signa</i>	Jelölt / <i>signatum</i>	Befogadók / <i>utentes</i>	hatás / <i>effectus</i>
Nagyvárad 1544: 22. tétel	...in eucharistia pane et vino in sua substantiali integritate manentibus, per ea Spiritus Sanctus cum verbo est efficax, ut panis et vinum non sunt simpliciter evanida signa	...sed vere ipsius signati, id est spiritualis corporis et sanguinis Christi exhibitiva, communicativa et dispensativa.		...cum verbo Spiritus Sanctus est efficax ad sanctificandum et delendam omnem culpam baptisati...
Erdőd 1545: 6. cikk	...in coena Domini sub pane et vino...	...vere exhiberi corpus et sanguinem Christi		...per baptismum tolli omnia peccata et gratiam Dei offerri...